FÂÍ
§,

Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Umoeiru
Dialogo, Compromisso e Trabalho.

AriEsÊrir^oo El,t SESSA0

OTDINARIA
REALIZAOA AOS

?, il. lU1

Nofie/CE
cÀr{^n r. ttu. oo rcnrE

PROTc)COLO
CámaÍa i!1.n LmoelÍo do fl0(e
pncroccr-o ru'-03âÀ

2 ô JUt{. 2021

lotário. 1.1 :ô i

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO No. 0ls /2024,

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LlMoElRo Do NoRTE, aprovou
e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1o - Fica concedido Título de Cidadã Limoeirense à Sra. ANA CRISTINE
BARROS CHAVES PONTES.

Att.2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 26 de junho
de 2024.

ieira e Silva.
- PDT.

t

Concede Título de Cidadã Limoeirense.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email;camara_limoeiro@hotmail.com